16-02-2024 23:59:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O intuito nada mais é, que atender as necessidades dos moradores do distrito com sepultamentos dignos,
respeitando a memoria dos falecidos e construir respeitando todas as exigências da legislação ambiental vigente.

para que faça estudos no sentido de construir um cemitério no Distrito de Cruzeiro dos Peixotos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

CEMITÉRIO NO, DISTRITO CRUZEIRO DOS PEIXOTOS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CEMITÉRIO - LIMPEZA / MANUTENÇÃO Nº 23398/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 23:59:58

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total